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beslut derigenom, att han beviljade medel till de utvidgningar, föi än
dringar och nybildningar af läroverk, som i enlighet med detta beslut 
blifvit af Kongl. Maj:t föreslagna;

då dertill kommer, att jag i den skildring Utskottet framlägger icke 
kan till alla delar igenkänna det svenska elementarläroverket, dess lär
jungar och deras arbeten; . _

så synes mig icke nöjaktiga skäl föreligga för Riksdagen att i skuf- 
velse till Ivongl. Maj:t begära antagligen kostsamma förändringar af egna 
nyligen fattade, icke fullständigt tillämpade och följaktligen icke slut- 
pröfvade beslut.»

TV:o 9.

Ank. till Biksd. Kansli den 1 April 1878, kl. 12 midd.

Första Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 5, 
om underdånig skrifvelse rörande närmare bestämmelser 
i fråga om de anteckningar, som i afseende på ledighet 
till äktenskap eller hinder deremot skola i vissa prestbevis 
intagas.

Första Kammaren har till Utskottets utredning hänvisat ett Andra 
Kammarens Tredje Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 2, hvilket, med an. 
ledning af en motion af Herr Enander, föreslår, »att Riksdagen måtte i 
underdånig skrifvelse till Kongl. Maj:t anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes 
meddela närmare bestämmelser derom, hvilka de anteckningar äro, som 
angående ledighet till eller hinder mot äktenskap skola jemlikt före
skriften i Kongl. cirkulärbrefvet den 20 Januari 1865 i fiyttningsbevis 
intagas», varande Utskottets hemställan, enligt meddeladt utdrag af proto
kollet den 6 Mars 1878, af Andra Kammaren bifallen.
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Utskottet vill icke neka, att åtskilliga olägenheter kunna uppstå 
genom olika uppfattning af föreskrifter angående sådana anteckningar, 
äfvensom att lagen i detta hänseende torde tarfva förtydligande tillägg 
och må hända någon förändring, men då detta endast kali ske genom 
Konod. Mai:ts och Riksdagens samstämmiga beslut, skulle i sjelf va verket 
de föreslagna, af Kongl. Maj:t ensamt meddelade bestämmelserna icke 
kunna blifva något annat än ett framhållande af hvad gällande lag härom 
föreskrifver, och, då man väl måste förutsätta, att de, som halva att at- 
o-ifva sådana betyg, böra hafva inhemtat alla dit hörande lagbestämmel
ser synes det Utskottet öfverflödigt att besvära Kongl. Maj:t med den 
föreslagna skrifvelsen, och får Utskottet således tillstyrka Kammaren,

att Herr Enanders motion måtte af Kammaren fin
nas utan afseende.

Stockholm den 1 April 1878.

På Utskottets vägnar: 

W. STRÅLE.

Bill. till Riksd. Prot. 1878. 8 Sami. 2 Afd. 1 Band. 7 Haft.


